PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2019                                                                                                   № 590
г. Нижняя Салда
О проведении отбора заявок юридических лиц на предоставление субсидии из бюджета городского округа Нижняя Салда на возмещение части затрат, понесенных теплоснабжающими организациями                       при подготовке к отопительному сезону
Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 28.08.2019 № 573 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Нижняя Салда на возмещение части затрат, понесенных теплоснабжающими организациями при подготовке к отопительному сезону», в целях реализации постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 31.12.2013 № 1351 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в городском округе Нижняя Салда до 2022 года» ( с изменениями), а так же подготовки к отопительному периоду 2019-2020 годов, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в городском округе Нижняя Салда отбор заявок юридических лиц   на предоставление субсидии из бюджета городского округа Нижняя Салда на возмещение части затрат, понесенных теплоснабжающими организациями при подготовке к отопительному сезону.
2. Определить срок предоставления юридическими лицами документов в соответствии с пунктом 10 Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Нижняя Салда на возмещение части затрат, понесенных теплоснабжающими организациями при подготовке к отопительному сезону, утвержденного постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 28.08.2019 № 573 -  с 04 сентября по 06 сентября 2019 года.

3. Определить место предоставления заявок юридическими лицами   на предоставление субсидии из бюджета городского округа Нижняя Салда на возмещение части затрат, понесенных теплоснабжающими организациями при подготовке к отопительному сезону: г. Нижняя Салда, Площадь Свободы, дом 9, кабинет № 3.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Гузикова С.Н.
Глава городского округа                                                                 Е.В. Матвеева